2018-hoz képest. Itt a változások között ki kell emelni, hogy a szegmens hitelállománya megnőtt 16%-kal 2019-ben. Ennek

oka, hogy 2018. év végével több tranzakció keretében kerültek át az ingatlanok és szállodák a Hunguest csoportba, így a

2018. évi bázisszámok még nem a 2019-es állományt mutatták.

A foglalkoztatott létszámban gyakorlatilag nem történt változás 2019-ben.

http://www.opusglobal.hu/

Az OPUS GLOBAL Nyrt. IFRS standardok
alapján elkészített konszolidált 2019. évi Éves Jelentése

 tel.: +36 1 433 0700

1062 Budapest, Andrássy út 59. e-mail: info@opusglobal.hu
Cg.: 01-10-042533 www.opusglobal.hu

 77

(A kimutatásban szereplő adatok 2019-2018-ra az IFRS számviteli sztenderdek szerinti egyedi beszámolókból készült, a csoporton belüli

konszolidációs kiszűrések nélkül)

adatok ezer forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve

Mérlegadatok ( záró
állomány)

Opus Global
Nyrt.

Konszolidált
2019.

december 31.
auditált

tényadatok

Opus Global
Nyrt.

Konszolidált
2018.

december 31.
auditált

tényadatok

Opus Global
Nyrt. és

Konzum Nyrt.
Csoport

PROFORMA
összesen

2018
PROFORMA-

2019
összehasonlítás

Változás
%-ban

Mérlegfőösszeg 127 286 799   0   123 327 753   3 959 046   3,21

Pénzeszközök és
pénzeszköz
egyenértékesek 5 229 231   0   4 974 716   254 515   5,116

Saját tőke 57 380 329   0   54 092 152   3 288 177   6,079

Hosszú lejáratú
kötelezettségek 33 111 996   0   27 707 531   5 404 465   19,51

Rövid lejáratú
kötelezettségek 36 794 474   0   41 528 070   -4 733 596   -11,4

Hitelek és kölcsönök 27 138 745   0   23 395 737   3 743 008   16

Idegen
forrás/Mérlegfőössz
eg 0,21   0,00   0,19   0,02   12,39

Foglalkoztatottak
létszáma (fő) 1 938   0   1 949   -11   -0,56

Megjegyzés: A 2018. PROFORMA számok az OPUS GLOBAL Nyrt. 2018. évi konszolidált éves jelentés és a KONZUM Befektetési és
Vagyonkezelő Nyrt. 2018. évi konszolidált IFRS beszámolójának összeadásából lett kimutatva.

Konszolidált pénzügyi adatok és részvényesi információk, eredménykimutatás- Turizmus szegmens

(A kimutatásban szereplő adatok 2019-2018-ra az IFRS számviteli sztenderdek szerinti egyedi beszámolókból készült, a csoporton belüli

konszolidációs kiszűrések nélkül)

adatok ezer forintban, kivéve ha másképp van feltüntetve

Főbb
eredményadatok

Opus Global Nyrt.
Konszolidált

2019. december
31. auditált
tényadatok

 Opus Global
Nyrt.

Konszolidált
2018.

december
31. auditált
tényadatok

 Opus
Global Nyrt.
és Konzum

Nyrt.
Csoport

PROFORMA
összesen

2018
PROFORMA-

2019
összehasonlítás

Változás
%-ban

Összes működési
bevétel 32 901 421   0   26 331 856   6 569 565   24,95

Működési költségek 29 135 279   0   22 949 270   6 186 009   26,96

Üzemi (Üzleti
eredmény) EBIT 3 795 402   0   3 382 586   412 816   12,2

EBIDTA 5 942 439   0   4 766 030   1 176 409   24,68

Pénzügyi műveletek
eredménye -814 628   0   -231 211   -583 417   252,3

Adózás előtti
eredmény 2 980 774   0   3 151 376   -170 602   -5,41

Adózott eredmény 3 938 768   0   2 320 173   1 618 595   69,76

Teljes átfogó
jövedelem 3 827 274   0   2 320 173   1 507 101   64,96

Megjegyzés: A 2018. PROFORMA számok az OPUS Global Nyrt. 2018. évi konszolidált éves jelentés és a KONZUM Befektetési és
Vagyonkezelő Nyrt. 2018. évi konszolidált IFRS beszámolójának összeadásából lett kimutatva

http://www.opusglobal.hu/

Az OPUS GLOBAL Nyrt. IFRS standardok
alapján elkészített konszolidált 2019. évi Éves Jelentése

 tel.: +36 1 433 0700

1062 Budapest, Andrássy út 59. e-mail: info@opusglobal.hu
Cg.: 01-10-042533 www.opusglobal.hu

 78

Az Egyéb bevételt és az Egyéb ráfordítást nettó módon a Működési költségek között mutatja ki a Társaság.

A Turizmus szegmens társaságai jelentős, 24,95%-os árbevétel növekedést értek el az idegenforgalom területén 2019-

[…]

kötelező az új lízingstandard alkalmazása. Az új standard felváltotta az IAS 17 Lízingstandard jelenlegi szabályozását, és

alapvetően megváltoztatta az operatív lízingek eddigi elszámolásait.

Az IFRS 16 lízingstandard alkalmazását illetően a Vállalatcsoport az alábbiakról döntött:

• a Vállalatcsoport az új lízingstandardot visszamenőleg nem alkalmazza,

• a Vállalatcsoport a szerződésállományát felülvizsgálta, hogy lízingszerződések-e, vagy tartalmaznak-e lízinget

2019. január 1-én, azaz az első alkalmazáskor,

• nem alkalmazza a rövid lejáratú (éven belüli) lízingszerződésekre, valamint a határozatlan idejű, bármikor

felmondható) lízingszerződésekre,

• nem alkalmazza a kisértékű, bérelt mögöttes eszközökre, ha egyedi értéke új állapotban nem haladja meg

(hozzávetőlegesen) az 5000 dollárt.

http://www.opusglobal.hu/

Az OPUS GLOBAL Nyrt. IFRS standardok
alapján elkészített konszolidált 2019. évi Éves Jelentése

 tel.: +36 1 433 0700

1062 Budapest, Andrássy út 59. e-mail: info@opusglobal.hu
Cg.: 01-10-042533 www.opusglobal.hu

 147

Az új  IFRS 16 számviteli standard hatása a fő mutatószámokra

adatok eFt-ban  2019YE   2019YE

Megnevezés  IAS 17 szerint
 IFRS 16 átállás

hatása
 IFRS 16 szerint

Ingatlanok, gépek, berendezések   181.508.569   -   166.493   181.342.076

Pénzügyi lízing átsorolása az Ingatlanok, gépek, berendezések sorról   -   166.493   166.493

Növekedés az új IFRS 16 standard szabályai szerint   -   2.023.941   2.023.941

Eszköz használati jog   -   2.190.434   2.190.434

Saját tőke   287.017.773   -   35.604   286.982.169

Lízingkötelezettségek összesen   122.424   2.064.634   2.187.058

Hosszú lejáratú lízingkötelezettségek   54.323   1.601.691   1.656.014

Rövid lejáratú lízingkötelezettségek   68.101   462.943   531.044

Anyagjellegű ráfordítások   159.424.003   -   629.582   158.794.421

Értékcsökkenés   26.807.638   578.686   27.386.324

Pénzügyi műveletek ráfordításai   4.940.752   89.545   5.030.297

adatok eFt-ban

Megnevezés 2019YE

EBITDA IFRS 16 hatás nélkül   23.452.580

IFRS 16 standard hatása   629.582

EBITDA IFRS 16 hatással együtt   24.082.162

3.10. Készletek, valamint a Beruházási szerződésekből származó befejezetlen termelés

A Csoport készleteinek egyenlege 2019 és 2018. december 31-én:

adatok eFt-ban 2019YE 2018YE

Anyagok 11.452.801 16.087.855

Befejezetlen termelés és félkésztermékek 2.457.673 2.329.719

Késztermékek 2.637.609 1.823.434

Áruk  992.665 1.810.800

Összesen  17.540.748 22.051.808

Áruk, eladásra vásárolt készletek, befejezetlen termelés és félkész termékek, valamint késztermékek. A könyv szerinti érték